
Vzdělávací Agentura pro Veřejnou Správu® nabídka seminářů naší agentury 
 

VAVS s.r.o., Jungmannova 1431/28a, Hradec Králové, 500 02, IČ: 287 47 429 www.vavs.cz vavs@vavs.cz 
 

 
únor 2024  

Lektor Název semináře                                                                                                     Datum      Místo 
                                                                                                                                                                                                                konání konání 

Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY  1. 2. 24 PLZEŇ 
JUDr. Jitka Morávková Vše o apostile (Apostille), webinář 2. 2. 24 Online 
Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 6. 2. 24 ÚSTÍ NAD 

LABEM  
Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 8. 2. 24 BRNO 
Mgr. Leoš Staněk Přestupky v dopravě prakticky, webinář 9. 2. 24 Online 
JUDr. Jitka Morávková Velká novela zákona o matrikách , webinář 13. 2. 24 Online 

JUDr. Jitka Morávková Vidimace a legalizace – e-legalizace 15. 2. 24 ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 

JUDr. Jitka Morávková Občanský zákoník v matričních agendách , we 16. 2. 24 Online 
 
 Mgr. David Fátor Občanské průkazy a cestovní doklady v praxi , webinář 20.2. 24 

(původně 1. 2.) 
Online 

JUDr. Jitka Morávková Správní řízení na úseku matrik – pro pokročilé, webinář 22. 2. 24 Online 
Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 22. 2. 24 JIHLAVA 
Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 23. 2. 24 PRAHA  
Bc. Pavlína Bartáková Mezinárodní smlouvy a cizozemské listiny v praxi matrik, 

pro začátečníky, webinář 
27. 2. 24 Online 

JUDr. Jitka Morávková Velká novela zákona o matrikách , webinář 29. 2. 24 Online 

 
březen 2024  

Lektor Název semináře Datum Místo 
konání konání 

JUDr. Jitka Morávková Vidimace a legalizace – e-legalizace 1. 3. 24 Online 
JUDr. Jitka Morávková Judikatura na úseku matrik I, webinář 7. 3. 24 Online 

JUDr. Luboš Průša Správní řád, webinář 8. 3. 24 Online 
JUDr. Jitka Morávková E-LEGALIZACE, postup při e-legalizaci podrobně 8. 3. 24 PRAHA 

Mgr. Jiří Klusoň Vedení kroniky obce, města , webinář 11. 3. 24 Online 
Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 12. 3. 24 Online 
Mgr. Leoš Staněk Přestupky v režimu objektiv. odpovědnosti provozovatele vozidla 14. 3. 24 Online 
JUDr. Jitka Morávková Vidimace a legalizace – e-legalizace 15. 3. 24 BRNO 
Mgr. Jan Potměšil Právo shromažďovací v judikatuře a praxi 15. 3. 24 BRNO 
JUDr. Jitka Morávková Mezinárodní smlouvy a cizozemské listiny v praxi matrik, pro 

pokročilé, webinář 
19. 3. 24 Online 

Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 21. 3. 24 OSTRAVA 
Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 22. 3. 24 OLOMOUC 
Bc. Pavlína Bartáková Vedení matrik pro pokročilé, webinář 26. 3. 24 Online 
Mgr. David Fátor Evidence obyvatel – pro začátečníky, webinář 28. 3.24 Online 

 
duben 2024  

Lektor Název semináře Datum Místo 
konání konání 

JUDr. Jitka Morávková E-LEGALIZACE, postup při e-legalizaci podrobně 4. 4. 24 Online 

JUDr. Jitka Morávková Příbuzenství, rodičovství a náhradní  rodinná péče v matriční praxi, 
webinář 

5. 4. 24 Online 

Bc. Markéta Tintěrová Zvláštní matrika prakticky, krok za krokem 9. 4. 24 P LZEŇ 

JUDr. Jitka Morávková Státní symboly a symboly územních samosprávných celků, webinář 9. 4. 24 Online 

Ing., Mgr. Jan Strakoš, 
LL.M. 

Zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích v aplikační praxi 11. 4. 24 PRAHA  

Bc. Pavlína Bartáková Vidimace a legalizace od A do Z , pro začátečníky 11. 4. 24 PRAHA  

Mgr. Pavlína Kroupová Vybrané problémy a praktické zkušenosti v řízení o přestupcích 12. 4. 24 ÚSTÍ NAD  
LABEM  

Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 12. 4. 24 online 

Bc. Pavlína Bartáková „Matrika, jméno a příjmení, aktuálně k metodickým informacím 
MV, webinář“ 

16. 4. 24 Online 

Mgr. Pavlína Kroupová Řízení o přestupcích v prvním stupni, webinář 18. 4. 24 Online 

mailto:vavs@vavs.cz


Vzdělávací Agentura pro Veřejnou Správu® nabídka seminářů naší agentury 
 

VAVS s.r.o., Jungmannova 1431/28a, Hradec Králové, 500 02, IČ: 287 47 429 www.vavs.cz vavs@vavs.cz 
 

Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 18. 4. 24 PARDUBICE 

JUDr. Jitka Morávková Judikatura na úseku matrik I I, webinář 19. 4. 24 Online 

JUDr. Jitka Morávková Vše o apostile (Apostille) 23. 4. 24 PRAHA  
 

Mgr. David Fátor Občanské průkazy a cestovní doklady v praxi  , webinář 26.4. 24 
(původně 
4. 4.) 

Online 

                          
květen a červen 2024    

 
 
 
 
 
 
 
 

 

PŘÍPRAVA KE ZKOUŠCE VIDIMACE A LEGALIZACE e-learning 
Připravujete se na zkoušku u nadřízeného úřadu a chcete si ověřit, že jste dobře připraven/a, vše 
chápete správně a Vaše znalosti jsou k úspěšnému provedení zkoušky dostatečné? 
Pak je tento e-learningový akreditovaný kurz určen přímo pro Vás https://form.simpleshop.cz/2mnA/ 
 
Naše paní lektorka Bc. PAVLÍNA BARTÁKOVÁ, mj. autorka publikace „Vidimace a legalizace“, kterou 
vydalo MV ČR, připravila zejména pro osoby, které se individuálně připravují na zkoušku tento 
vzdělávací program, ve formě videa e -learning, který je rozčleněn do 5 částí. Ke každé části paní 
lektorka připravila kontrolní otázky, na které následně připravila i odpovědi. Je počítáno s tím, že 
kontrolní otázky si posluchač vždy zopakuje a zároveň si zopakuje i odpovědi. V závěru je připravena i 
praktická část se situačními příklady k vidimaci a legalizaci. 
Dotazy: Andrea Hrušková 776 003 227 hruskova@vavs.cz 

Více najdete na našem webu www.vavs.cz 

Lektor Název semináře Datum Místo 
konání konání 

Mgr. Leoš Staněk Přestupky v režimu objektiv. odpovědnosti provozovatele vozidla , 
webinář 

10. 5. 24 Online 

Bc. Pavlína Bartáková Matrika a matriční spisovna, webinář 14. 5. 24 Online 

JUDr. Luboš Průša Správní řád, webinář 16. 5. 24 Online 

Mgr. Zdena Paukertová Nájem bytu a prostor sloužících podnikání , webinář 17. 5. 24 Online 

Bc. Pavlína Bartáková Vidimace a legalizace od A do Z 17. 5. 24 PRAHA  

JUDr. Jitka Morávková Vše o apostile (Apostille) 21. 5. 24 OLOMOUC 

Ing., Mgr. Jan Strakoš, 
LL.M. 

Zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích v aplikační praxi 21. 5. 24 OLOMOUC 

Mgr. Jan Potměšil Právo shromažďovací v judikatuře a praxi, webinář 23. 5. 24 Online 

Bc. Markéta Tintěrová Zvláštní matrika prakticky, krok za krokem 23. 5. 24 BRNO 

Mgr. David Fátor Evidence obyvatel – pro začátečníky, webinář 24. 5. 24 Online 

JUDr. Jitka Morávková 
Bc. Pavlína Bartáková 
Bc. Markéta Tintěrová 

Dvoudenní seminář pro matriky – praktický workshop 30.- 31.5. 
2024 

HRADEC 
KRÁLOVÉ 

Lektor Název semináře Datum Místo 
konání konání 

Bc. Pavlína Bartáková Vidimace a legalizace od A do Z, pro začátečníky 11. 6. 24 Online 

Bc. Markéta Tintěrová Zvláštní matrika prakticky, krok za krokem 13. 6. 24 PRAHA  

Bc. Pavlína Bartáková Registrované partnerství – NOVĚ JIŽ u KAŽDÉ MATRIKY 14. 6. 24 PRAHA  

Ing., Mgr. Jan Strakoš, 
LL.M. 

Zákon č. 251/2016 Sb., o některých p řestupcích v aplikační praxi 14. 6. 24 BRNO 

Mgr. Jan Potměšil Právo shromažďovací v judikatuře a praxi 18. 6. 24 PRAHA  

Bc. Pavlína Bartáková Mezinárodní smlouvy a cizozemské listiny v praxi matrik, pro 
začátečníky , webinář 

18. 6. 24 Online 

JUDr. Jitka Morávková Občanský zákoník v matričních agendách, webinář 20. 6. 24 Online 

Ing., Mgr. Jan Strakoš, 
LL.M. 

Zákon č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích v aplikační praxi 21. 6. 24 PRAHA  

JUDr. Jitka Morávková Vidimace a legalizace – e-legalizace 21. 6. 24 PRAHA  

Mgr. Jiří Klusoň Vedení kroniky obce, města , webinář 24. 6. 24 Online 

JUDr. Jitka Morávková Judikatura na úseku matrik I, webinář 25. 6. 24 Online 

JUDr. Jitka Morávková Mezinárodní smlouvy a cizozemské listiny v praxi matrik, pro 
pokročilé, webinář 

27. 6. 24 Online 

Mgr. David Fátor Evidence obyvatel – pro začátečníky, webinář 
 
 
 
  

28. 6. 24 Online 

mailto:vavs@vavs.cz
https://form.simpleshop.cz/2mnA/
mailto:hruskova@vavs.cz
http://www.vavs.cz/


Vzdělávací Agentura pro Veřejnou Správu® nabídka seminářů naší agentury 
 

VAVS s.r.o., Jungmannova 1431/28a, Hradec Králové, 500 02, IČ: 287 47 429 www.vavs.cz vavs@vavs.cz 
 

 

PODZIM -  již je otevřené přihlašování zde: https://vavs.cz/ 
 
DVOUDENNÍ seminář pro pracovníky SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ „Správní řízení o zrušení údaje o místu 
trvalého pobytu“ Mgr. Pavlína Kroupová a „Občanské průkazy a cestovní doklady“ Mgr. Jan Stiebitz, 
MV ČR. Termín 24. – 25. 10. 2024, Hradec Králové, hotel Tereziánský Dv ůr. 

 
DVOUDENNÍ seminář pro DOPRAVNÍ PŘESTUPKÁŘE, lektoři Mgr. Petr Hrdlička, Mgr. Leoš Staněk, 
Termín 7. – 8. 11. 2024, Hradec Králové, hotel Tereziánský Dvůr. 
 
DVOUDENNÍ seminář pro PŘESTUPKÁŘE, lektoři Mgr. Pavlína Kroupová, Mgr. Ing. Jan Strakoš, LL.M., 
Termín 28. – 29. 11. 2024, Hradec Králové, hotel Tereziánský Dvůr. 

 
Dotazy: Jaroslava Ježková 739 541 564 jezkova@vavs.cz 
Dotazy: Andrea Hrušková 776 003 227 hruskova@vavs.cz 
 
 
 
 
 
 

Více najdete na našem webu www.vavs.cz 
 
VAVS hlavní stránka všech nabídek, včetně dvoudenních seminářů  https://vavs.cz/  
Nabídka seminářů – lze vyhledávat podle měsíců, místa konání nebo lektorů 
https://vavs.cz/akreditovane-seminare/ 
Lektoři https://vavs.cz/nasi-lektori/ 
Reference posluchačů k již uspořádaným seminářům https://vavs.cz/reference/ 
 
 
 
 
 
 
Spolupracujeme: https://www.matrikaportal.cz/ 
 
 

mailto:vavs@vavs.cz
mailto:jezkova@vavs.cz
mailto:hruskova@vavs.cz
http://www.vavs.cz/
https://vavs.cz/
https://vavs.cz/akreditovane-seminare/
https://vavs.cz/nasi-lektori/
https://vavs.cz/reference/
https://www.matrikaportal.cz/

